
Klubben Ikast. 
Referart 04.11.2021 - Klubaften og virksomhedsbesøg på CAVI-ART. 
 
 
36 tilmeldte og 34 fremmødte medlemmer, samt to gæster ”Kenneth Frank & Rasmus Hebsgaard” mødte ind 
med højt humør, og spænding omkring hvad Cavi-Art er for en størrelse og med spørgsmålet om hvordan 
pokker kan man lave kaviar mm ud af tang?  
 
Formand bød i foyeren forsamlingen velkommen hvorefter værten og opfinderen Jens Møller overtog ordet og 
startede 1 del af den fantastiske historie og rejse igennem virksomheden fra opvækst til hvor den er nu. 
 
Herefter diskede servitricerne op med en lækker 3 retters buffet menu fra Birkkjær Catering (det gl. Helle´s 
Køkken) flankeret af dejlig øl, vin og vand, som Cavi-art stillede til fri afbenyttelse denne aften ”TAK”. Herefter 
fortsatte Jens Møller sin spændende fortælling. 
 
 
FAKTA OM CAVI-ART: 
Virksomhedens stifter Jens Møller bor i Lemvig og er opvokset på en Kro med 150 hektar jord og dermed 
selvforsynende med alle råvarer. Jens er uddannet landmand, og har efterfølgende læst biologi med speciale i 
mikrobiologi. Jens har her efterfølgende arbejdet 14 år på Cheminova. 
 
Den første prototype af Cavi-art blev ved et tilfælde til i et forsøg med sine børn i kælderen under parcelhuset. 
En ide var født, og herefter startede udviklingen for alvor, herunder patentering. 
Pladsen blev tran og man søgte erhvervsbygninger i hjembyen Lemvig, men en tøvende kommuneledelse og 
manglende handling, førte til man søgte andreveje og endte i et CF Møller tegnet kvalitetsbyggeri i HI-PARK, 
med gode udvidelsesmuligheder. 
 
I dag producerer Cavi-art 1.200 tons der exporteres til lande i hele verden, hvor Sverige pt. er den største 
aftager. 
Virksomheden har 15 medarbejdere, hvor de 7 er i produktionen. Resten fordelt på udvikling, salg og anden 
administration. 
 
Det var et spændende besøg i en visionær virksomhed med en stålfast strategi om at forblive verdens bedste 
på markedet. Hele historien blev fortalt med et glimt i øjet og med jysk ydmyghed. 
 
Tusind tak til Jens Møller & Jens Møller Jr. for værtskabet der dannede rammer om en fantastisk fortælling og 
aften for de fremmødte. 
 
 
LÆS MERE: 
https://caviart.com/ 
 
 
HUSK! 
Næste møde i den 9 dec. Som er på NOLI og er vores Julearrangement 
HUSK også at tage din makker med til næste møde i klubben. 
 
 
 
  

https://caviart.com/


 
 
 

 
  



 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 
 

 

                                             



 

 
 
 

                                          
 

 



 
 

 

 
 

 
 



 
 


